

令和6年度 大阪維新の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月1日	広報費	会派ホームページ・ドメイン更新料		1,474	△ 1,474
2	4月3日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料 4月分		524	△ 1,998
3	4月4日	事務費	会派コピー用紙代金		2,075	△ 4,073
4	4月4日	広報費	議会報告製作費用 (2月分)		160,390	△ 164,463
5	4月4日	広報費	新聞折込料金 (2月分)		224,345	△ 388,808
6	4月4日	資料購入費	書籍購入		26,290	△ 415,098
	4月10日	補助金	政務活動費 4、5、6月分	3,300,000		2,884,902
7	4月23日	事務費	会派コピーカウンター料金 3月分		1,989	2,882,913
8	4月26日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		47,520	2,835,393
9	5月8日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料 5月分		660	2,834,733
10	5月20日	事務費	会派コピーカウンター料金 4月分		3,116	2,831,617
11	6月5日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料 6月分		660	2,830,957
12	6月14日	広報費	会派ホームページ・ドメイン更新料		2,948	2,828,009
13	6月14日	事務費	会派コピーカウンター料金 5月分		1,698	2,826,311
14	7月3日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料 7月分		660	2,825,651
	7月10日	補助金	政務活動費 7、8、9月分	3,300,000		6,125,651
15	7月19日	事務費	会派コピーカウンター料金 6月分		2,639	6,123,012
16	7月19日	広報費	新聞折込料金 (5月分)		217,855	5,905,157
17	7月19日	広報費	議会報告製作費用 (5月分)		157,390	5,747,767
18	8月5日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料 8月分		660	5,747,107
19	8月19日	事務費	会派コピーカウンター料金 7月分		1,969	5,745,138
20	9月4日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料 9月分		660	5,744,478
21	9月15日	事務費	会派コピー用紙代金		1,910	5,742,568
22	9月20日	事務費	会派コピーカウンター料金 8月分		1,328	5,741,240
23	10月3日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料 10月分		660	5,740,580
24	10月7日	広報費	新聞折込料金 (9月分)		214,610	5,525,970
25	10月7日	広報費	議会報告製作費用 (9月分)		201,880	5,324,090
	10月10日	補助金	政務活動費 10、11、12月分	3,300,000		8,624,090
26	10月21日	事務費	会派コピーカウンター料金 9月分		2,240	8,621,850
27	11月6日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料 11月分		660	8,621,190
28	11月20日	事務費	会派コピーカウンター料金 10月分		1,243	8,619,947
29	12月4日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料 12月分		660	8,619,287
30	12月16日	事務費	会派モニター代金&会派ウェブカメラ&ボイスレコーダー代金		162,265	8,457,022
31	12月20日	事務費	会派コピーカウンター料金 11月分		1,100	8,455,922
32	12月26日	広報費	新聞折込料金 (11月分)		202,279	8,253,643
33	12月27日	広報費	議会報告製作費用 (11月分)		187,795	8,065,848
34	1月8日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料 1月分		660	8,065,188
	1月10日	補助金	政務活動費 1、2、3月分	3,300,000		11,365,188
35	1月20日	事務費	会派コピーカウンター料金 12月分		2,418	11,362,770
36	2月5日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料 2月分		660	11,362,110
37	2月20日	事務費	会派コピーカウンター料金 1月分		1,599	11,360,511
38	3月5日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料 3月分		660	11,359,851
39	3月16日	事務費	会派コピー用紙代金		1,910	11,357,941
40	3月21日	事務費	会派コピーカウンター料金 2月分		3,082	11,354,859
合 計				13,200,000	1,845,141	11,354,859

令和6年度 大阪維新の会 政務活動費出納簿（科目別）

広報費

No	日 付	内 容	金 額
1	4 月 1 日	会派ホームページ・ドメイン更新料	1,474
2	4 月 3 日	会派ホームページ・サーバ利用料 4月分	524
4	4 月 4 日	議会報告製作費用（2月分）	160,390
5	4 月 4 日	新聞折込料金（2月分）	224,345
9	5 月 8 日	会派ホームページ・サーバ利用料 5月分	660
11	6 月 5 日	会派ホームページ・サーバ利用料 6月分	660
12	6 月 14 日	会派ホームページ・ドメイン更新料	2,948
14	7 月 3 日	会派ホームページ・サーバ利用料 7月分	660
16	7 月 19 日	新聞折込料金（5月分）	217,855
17	7 月 19 日	議会報告製作費用（5月分）	157,390
18	8 月 5 日	会派ホームページ・サーバ利用料 8月分	660
20	9 月 4 日	会派ホームページ・サーバ利用料 9月分	660
23	10 月 3 日	会派ホームページ・サーバ利用料 10月分	660
24	10 月 7 日	新聞折込料金（9月分）	214,610
25	10 月 7 日	議会報告製作費用（9月分）	201,880
27	11 月 6 日	会派ホームページ・サーバ利用料 11月分	660
29	12 月 4 日	会派ホームページ・サーバ利用料 12月分	660
32	12 月 26 日	新聞折込料金（11月分）	202,279
33	12 月 27 日	議会報告製作費用（11月分）	187,795
34	1 月 8 日	会派ホームページ・サーバ利用料 1月分	660
36	2 月 5 日	会派ホームページ・サーバ利用料 2月分	660
38	3 月 5 日	会派ホームページ・サーバ利用料 3月分	660
合 計			1,578,750

資料購入費

No	日 付	内 容	金 額
6	4 月 4 日	書籍購入	26,290
合 計			26,290

令和6年度 大阪維新の会 政務活動費出納簿（科目別）

通信費

No	日 付	内 容	金 額
8	4 月 26 日	会派控室インターネット接続利用料	47,520
合 計			47,520

事務費

No	日 付	内 容	金 額
3	4 月 4 日	会派コピー用紙代金	2,075
7	4 月 23 日	会派コピーカウンター料金 3月分	1,989
10	5 月 20 日	会派コピーカウンター料金 4月分	3,116
13	6 月 14 日	会派コピーカウンター料金 5月分	1,698
15	7 月 19 日	会派コピーカウンター料金 6月分	2,639
19	8 月 19 日	会派コピーカウンター料金 7月分	1,969
21	9 月 15 日	会派コピー用紙代金	1,910
22	9 月 20 日	会派コピーカウンター料金 8月分	1,328
26	10 月 21 日	会派コピーカウンター料金 9月分	2,240
28	11 月 20 日	会派コピーカウンター料金 10月分	1,243
30	12 月 16 日	会派モニター代金&会派ウェブカメラ&ボイスレコーダー代金	162,265
31	12 月 20 日	会派コピーカウンター料金 11月分	1,100
35	1 月 20 日	会派コピーカウンター料金 12月分	2,418
37	2 月 20 日	会派コピーカウンター料金 1月分	1,599
39	3 月 16 日	会派コピー用紙代金	1,910
40	3 月 21 日	会派コピーカウンター料金 2月分	3,082
合 計			192,581